2 陈伟 副董事长 52,793,897 13.57

3 吴志
雄 董事、总裁 52,793,897 13.57

4 吴朝
容

董事 、副总裁 、董事会秘书 、财务
总监 997,258 0.26

5 丁同
文 欧神诺总裁 3,484,440 0.90

6 庞少
机 欧神诺副总裁 3,537,737 0.91

注：1）丁同文先生持股数量为直接持股 2,566,203 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一
期员工持股计划间接持股 918,237 股的合计；

2） 庞少机先生持股数量为通过广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私募证券
投资基金（受益人为其配偶）间接持股 2,619,500 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一期员
工持股计划间接持股 918,237 股的合计。

3） 欧神诺指公司控股子公司佛山欧神诺陶瓷有限公司，以下简称欧神诺。
2、本次公告前 12 个月内，本次增持主体未披露增持计划。
3、本次公告前 6 个月内，本次增持主体不存在减持公司股份的情形。
二、增持计划的主要内容
1、本次增持股份的目的：基于对公司发展前景的坚定信心和对公司长期投资价值的认可，

同时为了维护中小股东的利益、提升投资者的信心，及促进公司持续、稳定、健康发展而计划增
持公司股份。

2、本次增持股份的种类：公司无限售流通 A 股股份。
3、本次增持股份金额的具体情况：

序号 姓名 职务 本次拟增持金额

1 刘进 董事长

合计不低于 3,300 万元2 陈伟 副董事长

3 吴志雄 董事、总裁

4 吴朝容 董事、副总裁、董事会秘书、财务总监 不低于 200 万元

5 丁同文 欧神诺总裁 不低于 1,000 万元

6 庞少机 欧神诺副总裁 不低于 500 万元

注：1）庞少机拟通过单一资产管理计划广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私
募证券投资基金增持。

4、本次增持计划的价格区间：本次增持不设定价格区间，将根据公司股票价格波动情况及
二级市场整体趋势，择机实施增持计划。

5、本次增持计划的实施期限：自本公告披露之日起 3 个月内（除法律、法规及深圳证券交
易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持
计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

6、本次增持股份的方式：根据法律法规、规范性文件的规定，拟通过二级市场集中竞价、大
宗交易等方式进行增持。

7、其他内容：本次增持不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时也将继续实施本次
增持计划。 本次增持股份将遵守买入后六个月内不能卖出等有关法律法规关于股份锁定期限
的要求。

三、本次增持计划实施进展情况
截止本公告日，本次增持进展情况如下表：

姓名 本次增持股数 （含直接及间接持股 ）（股） 本次增持金额 （万元 ） 本次增持均价 （元/股 ）

刘进 719,782 1,124.39 15.62
陈伟 628,900 999.74 15.90
吴志雄 696,700 1,114.28 15.99
吴朝容 119,400 200.23 16.77
丁同文 521,900 857.41 16.43
庞少机 315,000 504.60 16.02
合计 3,001,682 4,800.65 -

注：1）庞少机通过单一资产管理计划广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私募
证券投资基金增持。

增持主体在增持计划实施前后持股情况变化如下表：

姓名 本次增持前持有公司股份 （含直
接及间接持股 ）（股）

占公司 股本
（%）

本次增持后持有公司股份 （含直接及间
接持股 ）（股）

占公司 股本
（%）

刘进 54,394,507 13.99 55,114,289 14.25
陈伟 52,793,897 13.57 53,422,797 13.81
吴志雄 52,793,897 13.57 53,490,597 13.83
吴朝容 997,258 0.26 1,116,658 0.29%
丁同文 3,484,440 0.90 4,006,340 1.04%
庞少机 3,537,737 0.91 3,852,737 1.00%

注：1）丁同文先生持股数量为直接持股 3,088,103 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一
期员工持股计划间接持股 918,237 股的合计；

2） 庞少机先生持股数量为通过广州市玄元投资管理有限公司 - 玄元科新 31 号私募证券
投资基金（受益人为其配偶）间接持股 2,934,500 股与通过帝欧家居股份有限公司 - 第一期员
工持股计划间接持股 918,237 股的合计。

四、后续增持计划实施的不确定性风险
本次增持计划可能存在因所需资金未能及时到位， 以及因证券市场情况发生变化或政策

因素等导致增持计划无法实施的风险。
如增持计划实施过程中出现上述风险情形，信息披露义务人将及时履行信息披露义务。
五、其他说明
1、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条件，

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。
六、备查文件
1、公司控股股东、部分董事及部分核心管理人员出具的《股份增持计划进展告知函》。
特此公告。

帝欧家居股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 24 日

股票代码：002747� � � � � � � � � 股票简称：埃斯顿 公告编号：2021-093 号

南京埃斯顿自动化股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告